UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CẨM XUYÊN

Số:       /QĐ–UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày     tháng 5  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập đoàn kiểm tra các hoạt động kinh doanh dịch vụ quảng cáo,

văn hóa, thể thao, thông tin, truyền thông và tệ nạn xã hội

trên địa bàn thị trấn Cẩm Xuyên

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CẨM XUYÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật quảng cáo Luật số: 16/2012/QH13 ngày 21 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Nghị định 38/2021/NĐ-CP ngày 29/3/2021  Quy định xử phạt hành

chính trong lĩnh vực Văn hóa, Quảng cáo

Xét đề nghị của Công chức văn hóa xã hội thị, sau khi thống nhất với các ban

ngành liên quan

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra các hoạt động kinh doanh quảng cáo, dịch

vụ văn hóa, thể thao, thông tin, truyền thông và tệ nạn xã hội trên địa bàn thị trấn

Cẩm Xuyên gồm các Ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Như Quỳnh  - PBT, Chủ tịch UBND thị - Trưởng đoàn

2. Ông Nguyễn Anh Đức - Phó chủ tịch UBND thị - Phó đoàn

3. Ông Nguyễn Phi Long - Phó Công an thị - Phó đoàn

4. Bà Hoàng Thị Hiền Nga - CC Văn hóa xã hội - Thư ký

5. Ông Nguyễn Quốc Dũng - CC Xây dựng - Thành viên

6. Ông Trần Văn Tân - Công an thị - Thành viên

7. Ông Trần Văn Khôi - CC Tư pháp – Hộ tịch - Thành viên

8. Ông Bùi Hải Long - Công an thị  - Thành viên

 9. Mời các Đ/c tổ trưởng Tổ dân phố có cơ sở hoạt động kinh doanh đóng

trên địa bàn cùng tham gia khi Đoàn kiểm tra

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra:

- Xây dựng kế hoạch, lịch kiểm tra các hoạt động kinh doanh dịch vụ quảng

cáo, văn hóa, thể thao, thông tin, truyền thông và tệ nạn xã hội trên địa bàn thị trấn

Cẩm Xuyên trong năm 2024 và những năm tiếp theo.

- Phối hợp với các ban ngành có liên quan, tổ trưởng Tổ dân phố để triển khai

thực hiện việc kiểm tra.

- Kiến nghị các cấp có thẩm quyền nếu có xư lý vi phạm.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND và các ông bà có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 1;

- Lưu: VT,VH-XH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Như Quỳnh

		quynhnn.cx@hatinh.gov.vn
	2024-05-24T17:50:12+0700

		2024-05-24T17:52:42+0700

		2024-05-24T17:52:43+0700

		2024-05-24T17:52:43+0700